
  Prohlášení rodiče / zákonného zástupce dítěte – potvrzení o bezinfekčnosti 

Toto prohlášení prosím vytisknout, vyplnit, podepsat a předat v den nástupu dítěte na 

tábor. Vzor prohlášení (1. část) pochází ze zdroje: Krajská hygienická stanice 

Jihomoravského kraje. 

 

Prohlašuji, že dítě……………………………………………………………..,  narozené  …..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního onemocnění 

(například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s 

fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu 

není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení 

nebylo pravdivé. 

 

V ……………………...dne…….…………………..                            ………………………………………… 

                                                                                            podpis zákonného zástupce 

  

Souhlas s případným zdravotním zásahem během tábora 

Souhlasím s tím, aby mé dítě bylo v případě akutních úrazů či nemocí (zánět slepého 

střeva, apod.) ošetřeno v nemocničním zařízení.  

 

Souhlas s užitím fotografie  

V souladu s ust. §§ 84 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku souhlasím, aby 

byly fotografie, popř. videa mého dítěte, pořízené na táboře s angličtinou, použity na 

www.ronec.cz, popř. přidružených sociálních sítích (FB, IG,…). 

 

Dne: _________________________         Podpis zákonného zástupce: ______________________________   

Toto prohlášení prosím vytisknout, vyplnit, podepsat a předat v den nástupu dítěte na tábor.  

 


